[image: image2.png]

ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

[image: image1]
от 26.03.2020                                                                                                                  № 22-гп
г. Невьянск
О создании оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Невьянского городского округа при главе Невьянского городского округа
В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) и принятия необходимых организационно-распорядительных мер, на основании статей 31, 46 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Невьянского городского округа при главе Невьянского городского округа.
2. Утвердить состав оперативного штаба: (Елфимов А.С. - главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница» (по согласованию);
Головнева Н.В. - начальник управления образования Невьянского городского округа; Сергеева Л.А. - директор Муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Невьянского городского округа; Ступин В.П. - заведующий отделом физической культуры, спорта и молодежной политики Невьянского городского округа; Тамакулова Т.В. - заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания; Заикин С.Ю. - главный специалист отдела гражданской защиты  и мобилизационной работы администрации Невьянского городского округа; Середкин Е.М. - директор МКУ «ЕДДС НГО»; Воробьев С.А. - директор МУП «Невьянский водоканал» (по согласованию); Хохлов И.А. - директор МБУ «Управление хозяйством Невьянского городского округа»;  Бармин Ю.Я. - начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в городе Нижний Тагил, Пригородном, Верхнесалдинском районах, городе Нижняя Салда, городе Кировград и Невьянском районе (по согласованию);
Склянухин С.Г. - начальник Невьянского газового участка (по согласованию); Барахоев А.В. - начальник  ОНД и ПР по Невьянскому городскому округу, городскому округу Верх-Нейвинск, Кировградскому городскому округу, Верхне - Тагильскому городскому округу УНДиПР ГУ МЧС России
(по согласованию); Горбунов С.А. - начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Невьянский»
(по согласованию); Лобазов А.А. - Невьянский городской прокурор младший советник юстиции (по согласованию); Мерзлякова О.А. -  руководитель следственного отдела по городу Невьянску СУ СК РФ по Свердловской области, полковник юстиции (по согласованию); Матвеев А.П. - государственный инспектор Уральского управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию); Козлова Е.В. - начальник Управления социальной политики по Невьянскому району (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы Невьянского
городского округа                                                                                 С.Л. Делидов